2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  22.02.2022
      №  122
станица Нижнебаканская

О ежегодном отчете главы Нижнебаканского сельского поселения

 Крымского район о результатах своей деятельности

и деятельности администрации сельского поселения за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Нижнебаканского сельского поселения за 2021 год, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, р е ш и л :

1. Признать работу главы и администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2021 год удовлетворительной.

           2. Обнародовать отчет главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района о результатах деятельности за 2021 год и разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в сети «Интернет» (приложение).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

М.В.Тоников